Распоряжение Администрации города №2516 от 29.08.2011 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города от 21.11.2008 № 3221 «Об утверждении состава комиссии по организации и проведению аукционов (конкурсов) по продаже права на заключение договоров аренды муниципального имущества»

В соответствии с приказом Федеральной антимонопольной службы Российской Федерации от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов                          или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении           государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества,           в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 21.11.2008 № 3221            «Об утверждении состава комиссии по организации и проведению аукционов (конкурсов) по продаже права на заключение договоров аренды муниципального имущества» (с изменениями от 17.08.2009 № 2379, от 30.10.2009 № 3380)                 следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к распоряжению слова «Азнауров Артур Эдуардович» заменить словами «Полукеев Сергей Михайлович».

1.2. В приложении 2 к распоряжению слова «Бухарова Ирина Вадимовна – главный специалист» заменить словами «Дробяк Оксана Владимировна – ведущий экономист».
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Сурлевича А.Ю.
Глава города                                                                                                    Д.В. Попов